(Павлодарэнергосбыт>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiri

Товарич{ество с
ограниченной

ответственностью
кПавлодарэнергосбыт>

плвлодлрэнЕрrо

БYЙрык
#.k. аlьL2
Пar""д"р кr,"*

IIриклз
х",[ Q3}

горо,rt ["IaBllo:talr

об утвержлении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТОО " Павлодарэнергосбыт "

товаров, работ и услуг, затраты на которые уIIитываются
при угверждении тарифов (цен, cTtlBoK сборов) или их предельньD(

уровней и тарифньгх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественньIх
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года Ns 73 (даrrее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень зztкулаемьгх на 2023 год ТОО

<Павлодарэнергосбыт>> товаров, работ и услуг, затраты на которые уIитываются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней и тарифньrх смет на реryлируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению J$l к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правипаtr,tи направить угвержденный Перечень
на 202З год в РГУ кrЩепартамент Комитета по регулироваIIию естественных монополий
Министерства национа.гlьной экономики РК по Павлодарской области)) дJuI сведения.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп. : Коммерческий отдел
Манап l.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, КО, УР, ( УМТО АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО).

0,t 9408

r'-*;--) lso9oo! 2о,5 пЕ,+Еl ./\ l, м,".""-"", l;1'J4;Jjl f-b ; ё;l#i""" *;*дlsl,uffi,-.;; Ё-fffii
ЩЩ#ь-;ж;ll,

ПриложениеNsl кприкtву Ns JL?З?о, -//1 . /а.2О22r.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэпергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их пред9льных уровней и тарифньш смет на реryлируемые услуги

J\ъ

п/п
нашменование Ед.

изм.
объем
закYпа

Сумма в тенге
без [U[C=127o

Сумма в тенге
с Ш[С=l2Уо

Срок
закYпа

Способ
закYпа

l78 Услуги по ареtце
нежилых помещений в

с. Бмнаул,
Баянаульского района,
площадь не менее 66,7

кв,м

услуга 1 99б 001,80 l l|5 522,02 |-4

квартаJI

Тенлер

|,79 Услуги по аренде

нежилых помещений в

п. Маикаин,
Баянаульского района,
площадь не менее l2,9
кв.м

услуга 1 58 842,60 65 903,71 |-4
квартал

Тендер

l80 Услуги по аренде

нежилых помещений в

с. Коктобе, Майского

района, площадь не

менее 6,65 кв.м

услуга 1 5| ,l27,20
57 9з4,46 1-4

квартал
Тендер

l81 Услуги по аре}це

нежиJIых помещений в

с. Актогай,
Актогаиского раиона,
площадь не менее 20,3
кв.м

услуга 1 l58 09б,40 |77 067,97 l4
квартаJI

Тендер

18з Услуги по ареFце

нежилых помещений в

с. Коктобе, Майского

района, площадь не

менее 27 кв.м

услуга 1 475 505,64 5з2 566,з2 |-4
квартал

Тендер

184 Услуги по аренде
нежилых помещений в

с. Иртышск,
Иртышского района,
площадь не менее 71,7
кв.м

услуга l 881 677,68 987 479,00 |-4
KBapT{UI

Тендер

185 Услуги по аренде

нежилых помещений в

с. Щарбакты,
Щербактинского
района, площадь не

менее 73,7 кв.м

услуга l l 066 082,28 l94 0l2,15 |-4
кварт:лл

Тендер

186 Услуги по аренде услуга 1 477 455,4а 5з4 750,05 |-4 Тендер

нежилых помещений в

с. Успенка, Успенского

района, площадь не

менее 37 кв.м

квартал

187 Услуги по аренде

нежилых помещений в

с. Железинка,

Железинского района,
площадь не менее 28,5

кв.м

услуга 1 401 405,40 449 5"14,05 |-4
квартаJI

Тендер

188 Услуги по аренде

нежилых помещений в

с. Теренколь,

Теренкольского

района, площадь не

менее 72,09 кв.м

услуга 1 5l5 351,9б | 697 194,20 |-4
квартал

Тендер

189 Услуги по аренде

нежилых помещений в

с. Акку, Аккулинского

района, площадь не

менее 64,85 кв.м

услуга l 866 l91,08 9,10 134,01 |-4
кварт{rл

Тендер

l90 Услуги по аренде

нежилых помещений в

г.Аксу, Аксуского

района, площадь не

менее lб,6 кв.м

услуга 1 174 666,48 |95 626,46 |-4
квартал

Тендер

лa